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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.23.2025 

Warszawa, 31 marca 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: 
„Usługę wycinki, pielęgnacji drzew i krzewów, frezowania karp drzew, nasadzeń 
zastępczych drzew, krzewów oraz wysadzenia kwiatów w kompleksach 
administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”. 

 

Sprawa numer: 24/2025/TP/INFR 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 
 

Pytanie 1: 

„W niżej wymienionych rejonach występują drzewa przeznaczone do wycinki: 

Rejon I - ul. Żwirki i Wigury 9/13, Warszawa, 

Rejon II - ul. Kozielska 10, Warszawa, 

Rejon III - ul. Sokołowska 8, Raszyn /Puchały/. 

Czy Zamawiający może określić wysokość tych drzew? Razem 24 szt. drzew.” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnej wysokości drzew. Większość z nich 

należy do gatunku Topola kanadyjska, w specyfikacji cenowej zostały podane obwody 

drzew. 
 

Pytanie 2: 

„Poniżej kilka pytań do wycinki drzew w zakresie części nr 1 zamówienia: 

1. Proszę o przesłanie dokładnego wykazu gatunkowego drzew do wycinki jaka jest 

dostępność do drzew. 

2. Czy możliwość zastosowania podnośnika? 

3. Czy przy drzewie są jakieś budynki? 

4. Czy obok drzewa jest linia energetyczna? 

5. Czy przy drzewie jest kostka brukowa, chodnik, droga asfaltowa? 

6. Jaki jest rodzaj nawierzchni przy drzewie?  
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oraz 1 pytanie dotyczące pielęgnacji: 

7. Czy jest dostępność do podjechania do drzewa podnośnikiem?” 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż: 

1. Wykaz gatunku drzew nie jest możliwy do uzyskania, ponieważ Zamawiający  

nie otrzymał wszystkich decyzji administracyjnych na wycinkę drzew. 

2. Jest możliwość zastosowania podnośnika. 

3. Na terenie kompleksów wojskowych są budynki. 

4. Na terenie kompleksów wojskowych jest linia energetyczna. 

5. Na terenie kompleksów wojskowych występuje kostka brukowa, chodnik, droga 

asfaltowa. 

6. Rodzaj nawierzchni przy drzewie zależy od miejsca położenia drzewa. 

7. W zależności od umiejscowienie danego drzewa istnieje możliwość zastosowania 

podnośnika lub metody alpinistycznej. 

 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z licznymi pytaniami o opis 

przedmiotu zamówienia dopuszczona została wizja lokalna. Informacje na temat wizji 

lokalnej znajdują się w piśmie z dnia 27.04.2025 r. „Zmiana treści SWZ” dostępnego  

na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst przedmiotowego 

postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Katarzyna Kapler 

tel.: 261-848-157 

https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst
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